Государственное образовательное учреждение высшего образования
«КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ»

(ГОУ ВО КРАГСиУ)

«КАНМУ СЛУЖБАӦ ДА ВЕСЬКӦДЛЫНЫ ВЕЛӦДАН КОМИ РЕСПУБЛИКАСА АКАДЕМИЯ»
вылыс тшупӧда велӧдан канму учреждение
(КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

РЕКТОР
ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

______________
№ ____________

г. Сыктывкар

Об изменении сроков приема документов,

проведения вступительных экзаменов и

начала учебного года по программам
подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре на 2014/2015 учебный год
   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 26.03.2014 № 233 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», Приказом Минобрнауки России от 19 ноября 2013 года №1259 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок приема документов на заочную форму обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2014/2015 учебный год по 08.09.2014 года включительно.

2. Провести вступительные экзамены для лиц, поступающих на заочную форму обучения аспирантуры,  с 15.09.2014г. по 30.09.2014г.
3. Установить срок начала учебного года для аспирантов заочной формы обучения с 01 ноября 2014 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной и воспитательной работе О.В. Есеву.

Ректор                                                                                                  Н.А. Нестерова
Проект приказа вносит:

____________________                               _____________               ______________

                  (Должность)
(подпись)                                  (расшифровка подписи)

  «__»__________ 20__ г.

Оборотная сторона приказа
Проект приказа согласован:

Проректор по экономической

деятельности и безопасности
                     С.П. Ковригович

Проректор по учебной и

воспитательной работе
                      О.В. Есева

Проректор по научной работе
                      В.Г. Антонов